

Data e hora da consulta: 03/01/2024 19:08

Usuário: ***.651.441-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**UG Emitente**

Código	Nome	Moeda
70022	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.901.308/0001-21	AV.RUBENS DE MENDONCA NR. 4.750 CENTRO POLITICO E	78049-941
Município	UF	Telefone
CUIABA	MT	(065) 3362-8000

Ano	Tipo	Número
2023	NE	688

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167806	1000000000	449052	70299	INV EQUITIC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
29/12/2023	Ordinário	SEI 10937.2023-6	-	52.500,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
28.956.477/0001-64	GHF TECNOLOGIA E COMUNICACAO LTDA	48601-320
Endereço	UF	Telefone
JOSE HEMETERIO DE CARVA 602 A CASA CENTRO	BA	
Município	UF	Telefone
PAULO AFONSO	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
197	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

2023NECT - AQUISIÇÃO DE MONITORES E FERRAMENTAS, ARP 36/2023.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

AUTORIZAÇÃO CONTIDA NA DECISÃO 0682369.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 03/01/2024 19:08

Usuário: ***.651.441-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	52.500,00

Subelemento 41 - EQUIPAMENTOS DE TIC - COMPUTADORES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	IT0009 - ANALISADOR CABEAMENTO REDE PROTOCOLO: LEE 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-TX/1000BASE-FX, NORMAS TÉCNICAS: LEEE 802.3 ETHERNET, CABEAMENTO: FIBRA ÓTICA SM/MM, MONITORES SEGURANÇA: NEXT, ELFEXT, PSNEXT, WIRE-MAP, ANEXT E AFEXT, MONITORES OPERACIONAIS: INTERF. RUÍDO/ IMPEDÂNCIA/ RESISTÊNCIA/CAPACITÂNCIA, COMPONENTES ADICIONAIS: BATERIA DE 8 HORAS, 110/220V, CATEGORIA CABEAMENTO: 5, 5E, 6 E 6A, TIPO: DIGITAL.	4.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2023	Inclusão	3,00000	1.500,0000	4.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	IT0013 - MONITOR IMAGEM TAMANHO TELA: 25 POL, TIPO TELA: LED, TENSÃO OPERAÇÃO: BIVOLT VCA, RESOLUÇÃO IMAGEM: 1920 X 1080 DPI, TIPO ENTRADA: 3G-SDI, HDMI, COMPOSITE.	36.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2023	Inclusão	23,00000	1.600,0000	36.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	IT0016 - MONITOR IMAGEM TAMANHO TELA: 25 POL, TIPO TELA: LED TENSÃO OPERAÇÃO: BIVOLT VCA, RESOLUÇÃO IMAGEM: 1920 X 1080 DPI, TIPO ENTRADA: 3G-SDI, HDMI, COMPOSITE. LOCAL E PRAZO DE ENTREGA, PENALIDADES PELO DESCUMPRIMENTO TOTAL OU PARCIAL DA PRESENTE CONTRATAÇÃO, BEM COMO DEMAIS INFORMAÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTAM DO EDITAL E ANEXOS DO PREGÃO Nº 36/2023, DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TRE-MT Nº 36/2023 E DO SEI Nº 02478.2023-7.	11.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2023	Inclusão	7,00000	1.600,0000	11.200,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MAURO SERGIO RODRIGUES DIOGO

***.782.201-**

30/12/2023 13:07:16

Gestor Financeiro

TANIA YOSHIDA OLIVEIRA

***.147.501-**

29/12/2023 20:28:00